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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22126018P

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit Victory Communication
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 15/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, pallati 
20/3, kati 1 Tirane 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë tregtare dhe organizative në të gjitha format dhe 
në të gjithe sektorët e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; 
projektim dhe realizim të programeve formuese dhe te 
zhvillimit të burimeve njerëzore; promovimi  i aktivitetève 
me  karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit të të 
gjitha instumentave, përfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave të tjera të marketingut të drejtperdrejte; 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit; 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër 
të lejuar nga ligji dhe në përputhje  me rregullat në fuqi. 
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Marsel Lami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsel Lami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Myslym Shyri, Ndertesa 37, Hyrja 1, 
Apartamenti nr2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Victory Communication
E-Mail: hroffice712@gmail.com  
Telefon:  0692357443 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-001263-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184489-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarVictory.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37024BC-30B0-4FA5-8ED4-0EC6C23EA950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B35A3A-CD39-4C5B-AC4E-364344161201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD74C297-61B5-4A0A-ACE9-AFD45D71DBA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AEA4BD-469B-43A1-9B90-07F8CDF8ECC2
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VendimAsamblejeVictory.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresVictory.xlsx
ShenimetVictory.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-339278-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit , datë 26.07.2024 , dhe depozitimi I 
kontratës së shitjes me 26.07.2024 ku vërtetohet transferimi I 100 % I kapitalit ,të z. Fisnik 
Nezaj, në favor të z. Marsel Lami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Lami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fisnik Nezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346661-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimIOrtakeveTeShoqeriseVictoryCommunicationshpk.pdf
ShenimeshpjegueseVictoryCommunication.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347839-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.08.2024, ku eshte 
vendosur largimi i Administratorit Z.Fisnik Nezaj dhe emerimi i Administratorit Z.Marsel 
Lami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsel Lami")                      Nga data "01/08/2024             
Ne daten "01/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Nezaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48603EB9-510B-4B25-83D3-F6AD15823EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F35CCC-28DD-414F-B51F-92FC816D718B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4624504B-2520-43E6-AAEE-664E0C0421F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454A42F1-2F3E-4201-A920-ED2ACA9C53CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A5725-D241-45FF-ADF2-F4B37F054F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A7A9C3-FEC6-40C7-8227-C5E35E1FB331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A32391-D0FC-4D44-B99E-DF5C8E72CC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E336634-D6D9-497A-97BF-8018F8974009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815ECF4-DC43-48B1-B717-7AE818CAC7D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388358-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Myslym Shyri, Ndertesa 37, Hyrja 1, Apartamenti nr2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-566352-01-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
IMG_.pdf
Victory_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseVictory.pdf
Victory_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleVictory.pdf

06/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579067-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEAB33-98A4-4E94-8A6C-8B08F56F4EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE49C25-A200-4312-AF58-D9AED48BF84D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F363A-75D1-4F9E-B5B9-CC7C9D4D19C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C768FF7-4A34-4A64-B099-9F10B5D5B0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8526CC-8958-4E9B-B27B-EA7A9A737EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F16C9E-DBCE-429C-AAA0-4087E5323FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A368EF8-2AA0-4580-B273-A6A7721C53FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ACD912-C23B-4215-AE69-EC8E96079BB3

